tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătescu pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu cu litere mici, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 21 Aprilie (3 Mai) 1866.

Evenimente politice.

Săbiu în 20 Aprilie.

Comitele națiunii sasesci care plecă în septaman'a trecută la Bistrița, s'a reintorsu eri la Săbiu.

Dela diet'a din Pest'a avem de însemnat alegerea comitetelor în cestiunea uniunii transilvane, în cestiunea naționalităților și în fine, comitetulu pentru schimbarea regulamentului casei.